
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Studie možností využití železniční 
tratě Děčín - Oldřichov u Duchcova 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Barbora Jedličková 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Daniel Pilát 

 Ing. Olga Mertlová, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Zpracované téma je velmi aktuální, efektivita dopravní obsluhy na některých regionálních 
tratích v ČR je často diskutovaným tématem, přičemž varianta zrušení, resp. konzervace 
předmětné dráhy a výstavby cyklostezky na současné liniové stavbě byla diskutována a 
některými dotčenými obcemi preferována. 

Studentka pracovala samostatně, velmi dobře využila různé možnosti sběru dat a zapracovala 
je do ekonomického hodnocení. Studentka projevila potřebný rozhled pro zpracování tak široké 
a poměrně složité problematiky. Variantní návrh cyklostezek je velmi dobrý a byl zpracován 
nad rámec původního rozsahu, výborně však reflektuje lokalitu a praktické možnosti. Kladně 
hodnotím také přípravu na konzultace, rychlé a věcné zapracování doporučení z konzultací. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Daniel Pilát, Ing. Olga Mertlová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 17. května 2022 


